2

[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	24 октября 2018 года
	       №
	364

 г. Бокситогорск
О внесении изменений в решение совета депутатов
 Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.01.2006 № 28  «Об утверждении методики определения величины арендной платы за пользование зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися
в собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»

В целях эффективности использования объектов нежилого фонда муниципальной собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.01.2006 № 28  «Об утверждении методики определения величины арендной платы за пользование зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» (с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 01.11.2006 № 127, от 19.12.2007 № 255,                           от 24.03.2010 № 51, от 10.10.2012 № 284, от 26.03.2014 № 422, от 23.07.2014 № 450, от 09.12.2015 № 122, от 17.08.2016 № 187, от 01.03.2017 № 233, от 13.12.2017 № 298) следующие изменения:
В таблице 2 "Коэффициент типа деятельности арендатора, Ктд" методики определения величины арендной платы за пользование зданиями, строениями, сооружениями и отдельными нежилыми помещениями, находящимися в собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области:
2

         строки «Игорный бизнес -3,0», «Лесная промышленность -1,3»,                      «Лесное хозяйство – 1,1»,  «Общественное питание с реализацией алкогольных напитков – 1,1» исключить;
         строку «Общественное питание – 0,5» заменить строкой «Общественное питание – 0,1».
2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава Бокситогорского

муниципального района
В.И. Тихонов
___________________________________________________________________
Разослано: КУМИ-2, КФ, регистр НПА, в дело